附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

經調整集團佔於二零二三年十二月三十一日之未經審核備考合併資產負債表

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 33,957,749 – – 33,957,749 – – – 33,957,749

使用權資產 5,952,991 – – 5,952,991 – – – 5,952,991

投資物業 15,454,282 – – 15,454,282 – – – 15,454,282

無形資產 72,629,625 – – 72,629,625 – – – 72,629,625

採用權益會計法入賬的聯營
公司及合營公司投資 16,243,201 – – 16,243,201 – – – 16,243,201

按公允價值計量且其變動計入損益
的聯營公司投資 14,778,452 – – 14,778,452 – – – 14,778,452

以公允價值計量且其變動計入其他
綜合收益的金融資產 5,834,084 – – 5,834,084 – – – 5,834,084

以公允價值計量且其變動計入損益
的金融資產 12,124,523 – – 12,124,523 – – – 12,124,523

向客戶發放的貸款 99,100,694 – – 99,100,694 – – – 99,100,694

衍生金融資產 3,763,806 – – 3,763,806 – – – 3,763,806

其他以攤餘成本計量的
金融資產 57,941,454 – – 57,941,454 – – – 57,941,454

遞延所得稅資產 22,256,383 – – 22,256,383 – – – 22,256,383

其他非流動資產 12,992,357 – – 12,992,357 – – – 12,992,357

373,029,601 – – 373,029,601 – – – 373,029,601

- III-3 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7

流動資產
存貨 46,877,633 – – 46,877,633 – – – 46,877,633

消耗性生物資產 1,253,509 – – 1,253,509 – – – 1,253,509

開發中物業 19,252 – – 19,252 – – – 19,252

應收款項及應收票據 73,920,969 – – 73,920,969 – – – 73,920,969

預付款項、其他應收款項及
其他流動資產 39,902,791 – – 39,902,791 – – – 39,902,791

向客戶發放的貸款 33,539,980 – – 33,539,980 – – – 33,539,980

向金融機構發放的貸款 2,369,338 – – 2,369,338 – – – 2,369,338

衍生金融資產 854,527 – – 854,527 – – – 854,527

以公允價值計量且其變動計入損益
的金融資產 20,174,378 – – 20,174,378 – – – 20,174,378

以公允價值計量且其變動計入其他
綜合收益的金融資產 32,401 – – 32,401 – – – 32,401

其他以攤餘成本計量的
金融資產 9,975,814 – – 9,975,814 – – – 9,975,814

存放中央銀行款項 1,302,861 – – 1,302,861 – – – 1,302,861

受限存款 2,876,541 – – 2,876,541 – – – 2,876,541

定期存款 31,939 – – 31,939 – – – 31,939

現金及現金等價物 59,571,033 1,454,866 14,023,746 75,049,645 (1,490,279) – – 73,559,366

292,702,966 1,454,866 14,023,746 308,181,578 (1,490,279) – – 306,691,299

總資產 665,732,567 1,454,866 14,023,746 681,211,179 (1,490,279) – – 679,720,900

- III-4 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7

權益及負債
本公司權益持有人應佔權益
股本 2,356,231 – – 2,356,231 – – – 2,356,231

儲備 54,608,337 (11,134) 638,745 55,235,948 – (6,546,931) 1,896,304 50,585,321

本公司權益持有人應佔總權益 56,964,568 (11,134) 638,745 57,592,179 – (6,546,931) 1,896,304 52,941,552

永續證券 1,361,913 – – 1,361,913 – – – 1,361,913

其他非控制性權益 45,426,285 (24,279) 1,392,809 46,794,815 – 6,546,931 10,095,888 63,437,634

向非控制性權益簽出認沽期權 (3,633,810) – – (3,633,810) – – – (3,633,810)

總權益 100,118,956 (35,413) 2,031,554 102,115,097 – – 11,992,192 114,107,289

負債
非流動負債
借款 68,357,872 – 11,992,192 80,350,064 – – (11,992,192) 68,357,872

租賃負債 2,648,255 – – 2,648,255 – – – 2,648,255

應付金融機構款項 651,431 – – 651,431 – – – 651,431

吸收存款 3,473,989 – – 3,473,989 – – – 3,473,989

衍生金融負債 1,878,907 – – 1,878,907 – – – 1,878,907

遞延收入 10,223,176 – – 10,223,176 – – – 10,223,176

退休福利責任 1,691,093 – – 1,691,093 – – – 1,691,093

撥備 1,566,356 – – 1,566,356 – – – 1,566,356

以公允價值計量且其變動計入損益
的金融負債 16,324,913 1,092,871 – 17,417,784 (1,092,871) – – 16,324,913

遞延所得稅負債 9,364,377 – – 9,364,377 – – – 9,364,377

其他非流動負債 6,948,721 – – 6,948,721 – – – 6,948,721

123,129,090 1,092,871 11,992,192 136,214,153 (1,092,871) – (11,992,192) 123,129,090

- III-5 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7

流動負債
貿易應付款項及應付票據 77,802,993 – – 77,802,993 – – – 77,802,993

其他應付款項及預提費用 106,727,031 – – 106,727,031 – – – 106,727,031

應付金融機構款項 28,590,518 – – 28,590,518 – – – 28,590,518

吸收存款 141,535,061 – – 141,535,061 – – – 141,535,061

以公允價值計量且其變動計入損益
的金融負債 6,799,953 397,408 – 7,197,361 (397,408) – – 6,799,953

衍生金融負債 1,681,868 – – 1,681,868 – – – 1,681,868

撥備 6,485,875 – – 6,485,875 – – – 6,485,875

預收客戶款項 1,306,372 – – 1,306,372 – – – 1,306,372

遞延收入 11,248,679 – – 11,248,679 – – – 11,248,679

應交所得稅 3,054,764 – – 3,054,764 – – – 3,054,764

租賃負債 1,096,417 – – 1,096,417 – – – 1,096,417

借款 56,154,990 – – 56,154,990 – – – 56,154,990

442,484,521 397,408 – 442,881,929 (397,408) – – 442,484,521

總負債 565,613,611 1,490,279 11,992,192 579,096,082 (1,490,279) – (11,992,192) 565,613,611

權益及負債總額 665,732,567 1,454,866 14,023,746 681,211,179 (1,490,279) – – 679,720,900

- III-6 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

附註：

(1) 數據乃摘錄自本公司截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度報告所載本集團經審核之合併資產負
債表。

(2) 該調整指聯想集團發行認股權證1,150,000,000份，發行認股權證的總額約為2.1億美元（相當於約16.45

億港元）。在扣除認股權證發行之發行成本、直接應佔之估計專業費用及其他開支合計為0.05億美元後
（相當於約0.44億港元），發行認股權證計入現金及現金等價物之所得款項淨額為約2.05億美元（相當於
約16.01億港元），即每份聯想集團認股權證的淨額約為1.39港元。按中國國家外滙管理局公布的二零二
三年十二月三十一日港元1.00元兌人民幣0.90622元的匯率換算為本集團的呈報貨幣人民幣，假設發行
認股權證已於二零二三年十二月三十一日完成發行而為備考合併資產負債表作說明用途。受限於聯想集
團認股權證的條款，所有該等認股權證持有人將受限於認股權證認購人的承諾。

(3) 該調整指聯想集團發行可換股債券20億美元（相當於約15,623百萬港元），其中發行可換股債券之發行成
本、直接應佔之估計專業費用及其他開支合計為0.2億美元及計入現金及現金等價物之所得款項淨額為
19.8億美元（相當於約15,467百萬港元），按中國國家外滙管理局公布的二零二三年十二月三十一日美元
1.00元兌人民幣7.0827元的匯率換算為本集團的呈報貨幣人民幣，假設發行可換股債券已於二零二三年

[…]

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

的控股股權。在上述認購權證悉數行使及可換股債券全數兌換後，本公司認為雖然本公司及其附屬公司
持有聯想集團的投票權少於50%，但基於以下因素對其擁有實質性的控制權：1）本公司及其附屬公司為
聯想集團的單一最大股東，持有一定比例的權益及表決權；2）本公司獲得了聯想集團若干股東及認股
權證持有人轉股後「一致行動」承諾；以及3）聯想集團的其他投票權處於分散狀態，並且自聯想集團上
市以來，未有其他股東組成團體共同地行使其投票權以超過本公司及其附屬公司的總投票權。聯想集團
將繼續作為本公司的附屬公司，其財務業績、資產、負債及現金流量將繼續合併入帳至本集團的合併財
務報表中。

倘若本公司未行使認股權證優先購買權，假設聯想集團所發行之認股權證於二零二三年十二月三十一日
由認股權證原持有人按初始行使價12.31港元獲悉數行使後並未處置，上文所載現金及現金等價物之所
得款項淨額約相當於人民幣128.29億元將被在合併資產負債表中確認，本公司持有聯想集團之股權比例
隨之降低將同時導致合併資產負債表中的其他非控制性權益增加5.54%。根據認股權證認購人的承諾，
認股權證原持有人所持認購股份在需要聯想集團股東投票的事項時與本公司採取一致行動，因此此等假
設並不影響本公司所作出的聯想集團將繼續作為本公司之附屬公司的判斷。

根據收購授權，在符合適用規則及規例的情況下，本公司可選擇透過場內購買而購入聯想集團股份。假
設本公司於授權期按最高交易價即每股聯想集團股份15港元，收購最高收購數目即全部248,092,000股
聯想集團股份，故可能場內收購事項根據上市規則構成本公司的主要交易。然而，由於本公司僅會在必
要時於適當時間透過場內購買方式購入聯想集團股份，因此截止目前並無確實計劃進行可能場內收購事
項，包括預期購買價格及預期將予收購的聯想集團股份具體數目。此外，可能場內收購事項也是用以維
持本公司於聯想集團的控股股權。僅在本公司無法通過優先購買認股權證保持對聯想集團實質性控制權
的情況下，本公司才會進行可能的場內收購，以保持對聯想集團的控股權。在上述基礎上，考慮到聯想
集團的財務業績、資產、負債和現金流將繼續併入本集團的合併財務報表，通過可能場內收購事項進行
的主要交易對本集團財務報表的影響沒有進行單獨說明。

- III-8 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

經調整集團截至二零二三年十二月三十一日止年度未經審核備考合併收益表

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13

銷售商品及提供服務 431,637,448 – – 431,637,448 – – – 431,637,448

利息收入 11,202,292 – – 11,202,292 – – – 11,202,292

利息開支 (6,827,574) – – (6,827,574) – – – (6,827,574)

利息淨收入 4,374,718 – – 4,374,718 – – – 4,374,718

總收入 436,012,166 – – 436,012,166 – – – 436,012,166

銷售及服務成本 (358,781,651) – – (358,781,651) – – – (358,781,651)

毛利 77,230,515 – – 77,230,515 – – – 77,230,515

銷售及分銷開支 (23,301,787) – – (23,301,787) – – – (23,301,787)

一般及行政開支 (39,367,180) – – (39,367,180) – – – (39,367,180)

信用減值損失 (1,385,977) – – (1,385,977) – – – (1,385,977)

投資損失 (1,810,241) – – (1,810,241) – – – (1,810,241)

其他（損失）╱
收益 － 淨額 (1,518,200) (34,823) – (1,553,023) – – – (1,553,023)

財務收入 2,194,418 – – 2,194,418 – – – 2,194,418

財務成本 (9,129,040) – – (9,129,040) – – (119,113) (9,248,153)

應佔採用權益會計法入賬的聯營
公司及合營公司（虧損）╱利潤 (488,580) – – (488,580) – – – (488,580)

除所得稅前利潤 2,423,928 (34,823) – 2,389,105 – – (119,113) 2,269,992

所得稅開支 (1,793,620) – – (1,793,620) – – – (1,793,620)

年內利潤 630,308 (34,823) – 595,485 – – (119,113) 476,372

- III-9 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13

以下各方應佔（虧損）╱利潤：
– 本公司權益持有人 (3,874,279) (10,949) – (3,885,228) – 360,353 (277,170) (3,802,045)

– 其他非控制性權益 4,504,587 (23,874) – 4,480,713 – (360,353) 158,057 4,278,417

630,308 (34,823) – 595,485 – – (119,113) 476,372

本公司權益持有人應佔利潤的
每股（虧損）/盈利
（以每股人民幣元列示）
每股基本（虧損）╱盈利 (1.65) – – (1.66) – – – (1.62)

每股攤薄（虧損）╱盈利 (1.68) – – (1.68) – – – (1.63)

- III-10 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

經調整集團截至二零二三年十二月三十一日止年度未經審核備考合併綜合收益表

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13

年內利潤 630,308 (34,823) – 595,485 – – (119,113) 476,372

其他綜合（虧損）╱收益 –

不會被重新分類至收益表的項目： –

以公允價值計量且其變動計入其他
綜合收益的非交易性權益工具
的公允價值變動（扣除稅項） (328,765) – – (328,765) – – – (328,765)

以公允價值計量且其變動計入損益
的金融負債信用風險變動
（扣除稅項） 4,924 – – 4,924 – – – 4,924

應佔採用權益會計法入賬的聯營公
司的其他綜合收益（扣除稅項） 3,874 – – 3,874 – – – 3,874

離職後福利責任的重新計量（扣除
稅項） 198,017 – – 198,017 – – – 198,017

由物業、廠房及設備重列為投資
物業之重估（扣除稅項） 13,713 – – 13,713 – – – 13,713

- III-11 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13

往後可能被重新分類至
收益表的項目：

以公允價值計量且其變動計入其他
綜合收益的債務工具的
公允價值變動（扣除稅項） 4,132 – – 4,132 – – – 4,132

貨幣換算差額 2,103,019 – – 2,103,019 – – – 2,103,019

應佔採用權益會計法入賬的聯營公
司的其他綜合收益╱（虧損）
（扣除稅項） 37,429 – – 37,429 – – – 37,429

現金流量對沖的公允價值變動
（扣除稅項） 238,370 – – 238,370 – – – 238,370

年內其他綜合收益（扣除稅項） 2,274,713 – – 2,274,713 – – – 2,274,713

年內綜合收益總額 2,905,021 (34,823) – 2,870,198 – – (119,113) 2,751,085

以下各方應佔：
– 本公司權益持有人 (2,715,030) (10,949) – (2,725,979) – 360,353 (277,170) (2,642,796)

– 其他非控制性權益 5,620,051 (23,874) – 5,596,177 – (360,353) 158,057 5,393,881

2,905,021 (34,823) – 2,870,198 – – (119,113) 2,751,085

- III-12 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

經調整集團截至二零二三年十二月三十一日止年度未經審核備考合併現金流量表

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13

經營活動的現金流量
經營產生的現金 14,044,385 – – 14,044,385 – – – 14,044,385

已付所得稅 (5,088,636) – – (5,088,636) – – – (5,088,636)

經營活動產生現金淨額 8,955,749 – – 8,955,749 – – – 8,955,749

投資活動的現金流量
購置物業、廠房及設備以及
無形資產 (14,776,433) – – (14,776,433) – – – (14,776,433)

出售物業、廠房及設備以及
無形資產所得款項 470,477 – – 470,477 – – – 470,477

購買以公允價值計量且其變動計入
損益的金融資產 (12,709,623) – – (12,709,623) – – – (12,709,623)

[…]

的聯營公司分派 2,563,393 – – 2,563,393 – – – 2,563,393

- III-13 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13

收購及注資於採用權益會計法入賬
的聯營公司及合營公司 (120,803) – – (120,803) – – – (120,803)

出售採用權益會計法入賬的聯營
公司的所得款項 958,034 – – 958,034 – – – 958,034

從採用權益會計法入賬的聯營公司
收取的股息 371,735 – – 371,735 – – – 371,735

購買以公允價值計量且其變動計入
其他綜合收益的金融資產 (354,017) – – (354,017) – – – (354,017)

出售以公允價值計量且其變動計入
其他綜合收益的金融資產 400,305 – – 400,305 – – – 400,305

從以公允價值計量且其變動計入其
他綜合收益的金融資產收取的
股息 18,539 – – 18,539 – – – 18,539

收購附屬公司（扣除所收購現金） (1,006,477) – – (1,006,477) – – – (1,006,477)

出售附屬公司（扣除所出售現金） 66,217 – – 66,217 – – – 66,217

自╱（向）關聯方和第三方
收回╱（借出）的借款 517,092 – – 517,092 – – – 517,092

已收利息 1,234,203 – – 1,234,203 – – – 1,234,203

三個月以上定期存款（增加）╱
減少 (91,107) – – (91,107) – – – (91,107)

處置以攤餘成本計量的金融資產及
衍生金融工具 138,914 – – 138,914 – – – 138,914

投資活動所用現金淨額 (10,360,022) – – (10,360,022) – – – (10,360,022)

- III-14 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

備考調整

本集團
發行認股

權證
發行可換股

債券 小計

本公司
悉數行使
認股權證

優先購買權

本公司
悉數行使
認股權證

全數兌換
可換股債券 經調整集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註8 附註9 附註10 附註11 附註12 附註13

融資活動的現金流量
取得借款 109,527,783 – – 109,527,783 – – – 109,527,783

償還借款 (118,169,010) – – (118,169,010) – – – (118,169,010)

償還租賃負債支付的現金 (1,034,871) – – (1,034,871) – – – (1,034,871)

發行可換股債券（扣除發行成本） – – 13,789,908 13,789,908 – – – 13,789,908

發行其他債券所得現金
（扣除發行成本） 4,221,351 – – 4,221,351 – – – 4,221,351

發行認股權證（扣除發行成本） – 1,434,160 – 1,434,160 – – – 1,434,160

贖回可換股優先股 (327,464) – – (327,464) – – – (327,464)

認購認股權證 – – – – (1,468,983) – – (1,468,983)

其他非控制性權益注資 1,981,985 – – 1,981,985 – – – 1,981,985

向其他非控制性權益分派 (3,577,213) – – (3,577,213) – – – (3,577,213)

與其他非控制性權益的交易 (4,340,172) – – (4,340,172) – – – (4,340,172)

支付予本公司權益持有人的股息 (443,759) – – (443,759) – – – (443,759)

已付利息 (10,468,186) – – (10,468,186) – – – (10,468,186)

融資活動所用現金淨額 (22,629,556) 1,434,160 13,789,908 (7,405,488) (1,468,983) – – (8,874,471)

現金及現金等價物（減少）╱增加
淨額 (24,033,829) 1,434,160 13,789,908 (8,809,761) (1,468,983) – – (10,278,744)

年初現金及現金等價物 81,159,017 – – 81,159,017 – – – 81,159,017

現金及現金等價物匯兌收益 2,445,845 20,706 233,838 2,700,389 (21,296) – – 2,679,093

年末現金及現金等價物 59,571,033 1,454,866 14,023,746 75,049,645 (1,490,279) – – 73,559,366

- III-15 -

附錄三 經調整集團之未經審核備考財務資料

附註：

(8) 數據乃摘錄自本公司截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度報告所載本集團經審核之合併收益
表、合併綜合收益表以及合併現金流量表。

(9) 該調整指聯想集團發行認股權證1,150,000,000份，認股權證發行之發行成本、直接應佔之估計專業費
用及其他開支合計為0.05億美元（相當於約0.44億港元），按中國國家外滙管理局公布的二零二三年一月
一日美元1.00元兌人民幣6.9646元的匯率換算為本集團的呈報貨幣人民幣，直接確認至備考合併收益
表；每份認股權證發行價的淨額如上文附註2所載約為1.39港元，按中國國家外滙管理局公布的二零二
三年一月一日港元1.00元兌人民幣0.89327元的匯率換算為本集團的呈報貨幣人民幣；假設發行認股權
證已於二零二三年一月一日完成發行而為備考合併收益表、備考合併綜合收益表以及備考合併現金流量
表作說明用途。

(10) 該調整指聯想集團發行零息可換股債券20億美元（相當於約15,623百萬港元），如上文附註3所載計入現
金及現金等價物之所得款項淨額為19.8億美元（相當於約15,467百萬港元），按中國國家外滙管理局公布
的二零二三年一月一日美元1.00元兌人民幣6.9646元的匯率換算為本集團的呈報貨幣人民幣，假設發行
可換股債券已於二零二三年一月一日完成發行而為備考合併收益表、備考合併綜合收益表以及備考合併